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HƯỚNG DẪN CHẤM 
1. Hướng dẫn chung:
-Nếu thí sinh làm cách giải khác mà vẫn đúng thì cho đủ số điểm.
2. Đáp án và thang điểm: 

	CÂU
	ĐÁP ÁN
	ĐIỂM
	
LƯU Ý


	Câu 1a

	

	0,75
	Mỗi ý đúng 0,25

	Câu 1b

	

	0,75
	Mỗi ý đúng 0,25
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	1
	Mỗi ý đúng 0,5

	Câu 2b
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0,5
	

	Câu 2c
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	Câu 3
(0,5đ)
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PTTT 
	0,25

0,25

0,25

0,25
	

	Câu 5

	


PTTT: 
	0.25

0,25

0,25


0,25
	

	Câu 6
(3đ)
	Vẽ hình đúng
a)



	0,5


0,5

0,5


	

	
	
b) 
=> AC là hình chiếu của SC lên (ABC)





	

0,25
0,25

0,25


0,25


	

	
	
c)Vẽ AH vuông góc SB. Chứng minh 


	0,25


0,25
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